GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL ANNI2001 2002

LIDO DI OSTIA (ITA)

2016-05-07 - 2016-05-07 2016

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

; Pays .
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA CASADIO ROBERTO
ITA CATTABRIGA NAIDA
ITA CICCHETTI LAURA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

Pays - Country

-

o= = = = = = = = = = = O = = = == R =

=] ==

== =

=

STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
03MI3145 A.S.D. LOTTA CLUB
V. GRASSI

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ASD ANCORVIS
07GE0003 SOC.
GINN.LIG.C.COLOMBO
07GE0070 AD CHIAVARI RING
LOTTA

07IM1526 OK CLUB IMPERIA
07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08FCO0710 -ASD LOTTA CLUB
MODIGLIANA FC

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA
AREZZO

09LI13043 GRUPPO LOTTATORI
LIVORNESI

09L13142 A.S.D.NEW POPEYE
CLUB LIVORNO

09P10673 G.S VVF M.BILLI
S.MASI PISA

10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 ASD TAKE DOWN
AP

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 GS FIAMME ORO
ROMA

12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 ASD
WRESTLINGLIUZZI

16BA0059 ASD POL. LIBERTAS
MOLFETTA

16BA1531 A.S.D.ATHLON
CORATO

01TO0036
03MI3145

04TNO0240
04TN2712
07GEO0003

07GEO0070
07IM1526
07SVv2002

08FCO0710

08RA0026

08RA0097

09AR0338

09L13043

09L13142

09PI0673

10TRO030

11AP2471

12RM0017

12RM0061

12RM0823

12RM2310
12RM3103
15NA0201

15NA2737

16BA0059

16BA1531




Liste des nations / Countries List

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE FS

16FG0938 ASD KERINOS

CERIGNOLA 16FG0938
éBAliicE)islllA G.S. W F REGGIO LEREO1LL
19CT1460 A.S.D.ENERGYCLUB 19CT1460
}gﬂgzgs ASD LOTTA CLUB L0CT2208
iﬁ.?g.'lg?m? MEETING GIARRE LCT2677
- é%(gsgrAl ASD WRESTLING L0CT2071
KN TERMN MERESE 19PA0G3S
i\s.aspgc.)em C.A. | PICCIOTTI LOPAGGTE
SASSARI 1088 ASD 2050992

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE FS

Pays - Country

32KG | 35KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG | 73 KG

85 KG | TOTAL

01TO0036

N

03MI3145

04TNO0240

04TN2712

07GEO0003

07GEO0070

07IM1526

075Vv2002

08FCO0710

08RA0026

08RA0097

09AR0338

09L13043

BN 09LI3142

09PI10673

10TR0O030

BN 11AP2471

12RM0017

12RM0061

N H12RM0823

N N12RM2310

12RM3103

N 15NA0201

15NA2737

16BA0059

B N 16BA1531

16FG0938

18RCO111

W N 19CT1460

19CT2298

19CT2677

BN 19CT2971

19PA0639

19PA0676

RlRrlr|lRrlRrlRrIdMwlwlw|diRr|INMIRIMOlRrIMwlRr|INMIREINMINMNRIAINRPI R RO R




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE FS

Pays - Country | 32 KG | 35 KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG | TOTAL
20SS0992 1 1 1 3

TOTAL 0 0 0 8 12 17 12 10 11 6 76

Nombre de nations - Number of Countries | 35




53 kg

Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002
FILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
53 kg MAZZIOTTA, Federico
PRIOLO, Fiorenzo
73 kg DE VITA, Aldo
SULA, Dennis
03MI13145
59 kg BENTIVEGNA, Davide
04TN0240
42 kg BINI, Elia
53 kg SETTI, Andrea
66 kg BOT, Maxim
73 kg GALVAGNINI, Alessandro
85 kg IMBRIANI, Mattia
04TN2712
47 kg BRUSCHETTI, Diego
07GE0003
53 kg CIMIERO, Alessandro
07GE0070
59 kg MASOTTI, Francesco
07IM1526
47 kg OLISTERNO, Adriano
53 kg OLISTERNO, Riccardo
07SVv2002
53 kg CAPA CALVA, Matthiw
59 kg DA SILVA, lan
66 kg GIORDANELLA, Andrea
73 kg BRIGNONE, Tommaso
08FCO0710
47 kg DOILO, Davide
08RA0026
47 kg BOSI, Tommaso
CRISAFULLI, Giuseppe
53 kg BUZZI, Mattia
59 kg CROCETTI, Mattia
66 kg MIRAGLIA, Giacomo
73 kg LUMCI, Klevis
85 kg ALFATTI, Gabriele
08RA0097
47 kg GHIDEY, Rovel

GIACHE, Federico




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

09AR0338

42 kg
47 kg
09LI13043

73 kg
09LI3142

53 kg

59 kg
09P10673

85 kg
10TR0030
42 kg
59 kg
85 kg
11AP2471
42 kg
66 kg

12RM0017

53 kg
12RM0061

42 kg
47 kg
59 kg
66 kg

12RM0823

53 kg

12RM2310

47 kg
12RM3103

53 kg

59 kg
15NA0201

59 kg
15NA2737

59 kg

66 kg
16BA0059

53 kg

STYLE FS

PAIONNI, Riccardo
STORRI, Carlo

BARBA, Diego

PANICUCCI, Bereket
DE FELICE, Marco

GIMUTAO, Andrene jacob

LORI, Artyom
DONATI, Gabriele
SYKU, Dilan

RIPANI, Steano

GAGLIARDI, Nicola
MICUCCI, Luca
POLI, Cristian

FARAONI, Brando

PASCARELLA, Edoardo

FINIZIO, LUCA

CIRINO, Filippo

POLITO, Salvatore
RINALDI, Luigi

ALESSI, Fabrizio
SCUDO, Matteo

PROIETTI, Andrea

SINGH, Deepak
SLIUSAR, Denis

CIAMPAGLIA, Raffaele

RUSSO, Paolo
GIOVA, Roberto

PALOMBA, Francesco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

66 kg
73 kg
16BA1531
42 kg
73 kg

16FG0938

53 kg
85 kg

18RCO0111

59 kg
73 kg
19CT1460

47 kg
19CT2298

73 kg
19CT2677

47 kg
19CT2971

53 kg
19PA0639

42 kg
19PA0676

59 kg
20SS0992
42 kg
47 kg
53 kg

STYLE FS

PILIERO, Angelo
SANGIORGI, Daniele

DI PUPPO, Alessio

DE BENEDITTIS, Giuliano
STRIPPOLI, Fabio

BELLIFEMMINA, Francesco

BOTTICELLI, Andrea
FIORE, Altobello Francesco

MARAGUCCI, Davide
PERITI, Daniele

BONFIGLIO, Mario michael

DI DIO, Santo

MAIORANA, Alberto

CANIGLIA, Giuseppe christian

CARLISI, Giovanni luca

BADAMI, Tommaso giuseppe

SABA, Patrick

BUSSU, Dante

PIRODDU, Simone vincenzo




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

FILA

STYLE: FS 42 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

4 . P1|P2|P3
‘ 1 }1—0{ BINI Elia (04TN0240) }1—0'7’7‘»

0 P1|P2|P3
‘ 2 H CARLISI G. (19PA0639) }T’T’T’“

0 P1|P2|P3
‘ 3 H LORI Artyom (10TR0030) Hﬂﬂ»

5 P1[P2|P3
‘ 4 H DI PUPPO A. (16BA1531) }?’T’T’»

{8] PAIONNIR. (09AR0338) |

0 P1|P2|P3
‘ 5 H RIPANI Steano (11AP2471) HT’T‘»

‘ 6 }%{ PASCARELLA E. (12RM0061) }%’%’?’»

0 ) P1|P2|P3
‘ 7 H SABA Patrick (20SS0992) }T’T’T‘»

Classement
Cl Pays Nom
EFH 1 | 09AR0338 | PAIONNI Riccardo
19 [6[a]o] 2 | 04TN0240 | BINI Elia
3 16BA1531 | DI PUPPO Alessio
3 12RM0061 | PASCARELLA Edoardo
P P1IP2|P3 5 19PA0639 | CARLISI Giovanni luca
‘S}E{ PAIONNIR. (09AR0338) H—H“m o[o 5 | 20550992 | SABA Patrick
7 11AP2471 | RIPANI Steano
8 10TR0O030 | LORI Artyom
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
S
2 |-19PA0639
o] ofo]o]

p1[P2[P3]

P12 o o]

[4] DIPUPPOA. (16BA1531) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[6 PASCARELLA E. (12RM0061) |
5 —|

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 42 kg

1-0Or/Gold PAIONNI Riccardo

2 - Argent / Silver BINI Elia

3 -Bronze

DI PUPPO Alessio PASCARELLA Edoardo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PAIONNI Riccardo 09AR0338
2 BINI Elia 04TNO0240
3 DI PUPPO Alessio 16BA1531
3 PASCARELLA Edoardo 12RM0061
5 CARLISI G. 19PA0639
5 SABA Patrick 20SS0992
7 RIPANI Steano 11AP2471
8 LORI Artyom 10TRO030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYL

E: FS 47 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE ]

[ 1zFANALE | | FINALE |

‘ 1 H BONFIGLIO M. (19CT1460)

e
1 -39CT146p
lﬁ Tolo]o]

H

‘ 2 H STORRI Carlo (09AR0338)

p1[P2]PS]
2 Fo9AR0338
lﬂ'l 8l2]0]

s

‘ 3 H BUSSU Dante (20SS0992)

H

‘ 4 H CRISAFULLI G. (08BRA0026)

s

‘ 5 }%{ MAIORANA A. (19CT2677)

P1/P2|P3

5 | SocT26772 2P
l [2]o]o]

==
el
.
.
ool
el
.
el
-

0|0
‘6}%{ BRUSCHETTI D. (04TN2712) HT?’%»
‘7}1—12{ PROIETTI A. (12RM2310) }%’%%»
‘8}1—1{ BOS| Tommaso (08RA0026) }%’%2’%3‘»
‘9}%{ FINIZIO LUCA (12RM0061) }%’%2’%»
‘10}%{ OLISTERNO A. (07IM1526) }%’%%»

P1|P2|P3

0
‘11}7{ GHIDEY Rovel (08RA0097) otolo

e
12—-68FC0716
lﬂ [o[ofo]

5 N P1|P2|P3
‘12}7{ DOILO Davide (08FC0710) HTH»

2 [ %oaroad P[]
lﬂ 0fo]o]

3 p1[P2[Ps|
3 [Jossood
lﬁ [a]2]0]

10] OLISTERNO A. (07IM1526) |

Classement

Pays

Nom

07IM1526

OLISTERNO Adriano

20SS0992

BUSSU Dante

09AR0338

STORRI Carlo

08RA0026

BOSI Tommaso

08RA0026

CRISAFULLI Giuseppe

12RM0061

FINIZIO LUCA

19CT2677

MAIORANA Alberto

08FCO0710

DOILO Davide

12RM2310

PROIETTI Andrea

04TN2712

BRUSCHETTI Diego

08RA0097

GHIDEY Rovel

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

19CT1460

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

p1[P2[P3]

2 -99AR0338

lﬂ'l 8l2]0]

[2] STORRI Carlo (09AR0338) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

BONFIGLIO Mario michael

1p1[P2[P3
RMOO 10 To

ek
12—68FC0710
Iﬂ [o[ofo]

[8]BOSI Tommaso (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 47 kg

OLISTERNO Adriano

BUSSU Dante

3 - Bronze
STORRI Carlo BOSI Tommaso
Classement Nom - Name Pays - Country
1 OLISTERNO Adriano 07IM1526
2 BUSSU Dante 20SS0992
3 STORRI Carlo 09AR0338
3 BOSI Tommaso 08RA0026
5 CRISAFULLI Giuseppe 08RA0026
5 FINIZIO LUCA 12RM0061
7 MAIORANA Alberto 19CT2677
8 DOILO Davide 08FCO0710
9 PROIETTI Andrea 12RM2310
10 BRUSCHETTI Diego 04TN2712
11 GHIDEY Rovel 08RA0097
12 BONFIGLIO M. 19CT1460




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

FILA

STYLE: FS

53 kg

QUALIFICATION | [_T8FINALE ]

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE

i

SETTI Andrea (04TN0240)

1TN02
2 2(0|0

N

PANICUCCI B. (09LI3142)

(4] p1[P2lP
1 HlouTNO0246
lﬂ'l o] o]

=3

|
‘ H [0}
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 2 89L|3l4B oTo
[T 1]
‘3}—{ CIMIERO A. (07GE0003) " e
5 p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 3 20 GEO00(Q 510
[T % GEOO
‘ 4 H BELLIFEMMINA F. (16FG0938)
R e i
16 6/0|0
iE | OETZiE:
[0 [ofofo]
‘5}—{ PALOMBA F. (16BA0059) » o
P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5 1 6BA00 olo o
[ [ L] GBAOO %
0 P
‘ 6 H BUZZI Mattia (08RA0026) m m--
o P P2{P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 6 ORAOOO oTo
[T 1]
‘7}—{ GIACHE F. (08RA0097) " izl
o af P2|{P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 7 0RAOO oTol0
L[] E 137svzo
‘ 8 H CAPA CALVA M. (07SV2002)
o Feoveodt P
‘ H \ 9] PIRODDU S. (20SS0992)
‘ 9 H PIRODDU S. (20SS0992) n m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 16 0SS099 ololo
[ [ L] 053099
2 2
‘10}—{ CANIGLIA G. (19CT2971)
‘ ‘ ‘ ‘ 1090T297
‘ H [ 1] ossogg
‘llH OLISTERNO R. (07IM1526) ' m--
4] [P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 11 127|M1524 s To
— R
‘12}—{ PRIOLO F. (01TO0036)
‘ ‘ ‘ ‘ 12 1TOOO ‘
H | T
(4] 4]0 ]0]
‘lSH MAZZIOTTA F. (01TO0036)
T 13 lTOOO ‘ Classement
‘ H [T lTOOO [P1[P2[P3] Cl Pays _Nom _
1 ALESSI F. (12RM0823 [17] 110/ 2] 0] 1 20SS0992 | PIRODDU Simone vincenzo
‘ H ! ) 2 | 04TNO240 | SETTI Andrea
[T 1 3 | 07SV2002 | CAPA CALVA Matthiw
‘ H T 131.%h To003ELP2[P3 3 07IM1526 | OLISTERNO Riccardo
| omor oeok iorareos o] [ofofo] 5 | 00LI3142 | PANICUCCI Bereket
‘ H cepak ( ) ] B[Pl 5 | 01TO0036 | MAZZIOTTA Federico
15—1PRM310¢
TT 1 : H o o 7 | 12RM0017 | FARAONI Brando
T l'.ll.‘-ﬂ 8 07GE0003 | CIMIERO Alessandro
1015 FARAONI B. (12RMO0L7) p1lP2]P3 | 4] [4]0]0] 9 16BA0059 | PALOMBA Francesco
3 : al0]o0 I 10 | 16FG0938 | BELLIFEMMINA Francesco
17127 scubom 12RM0823 [P1]P2[P3] 16/ 5EPRMO0T 05 11 12RM0823 | ALESSI Fabrizio
‘ }T{ atteo ( ) 5[0[0] 12 | 08RA0097 | GIACHE Federico
| S EPECHAGE 13 | 12RM0823 | SCUDO Matteo
14 | 12RM3103 | SINGH Deepak
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 08RA0026 | BUZZI Mattia
16 01TO0036 | PRIOLO Fiorenzo
)oLI314 F’Zl F;Z F;f 17 | 19CT2971 | CANIGLIA Giuseppe christian

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[olgcTog7R2[P2[PS

p1[P2[P3|
SV200
Eﬂ.ﬂﬂ
[8]CAPA CALVA M. (07SV2002) |
= |

Mdaille de Bronze

| 0] oo

[11] OLISTERNO R. (07IM1526) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement
o' ’
% | GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 53 kg

1-0Or/Gold PIRODDU Simone vincenzo

2 - Argent / Silver SETTI Andrea

3 -Bronze

CAPA CALVA Matthiw OLISTERNO Riccardo

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 PIRODDU S. 20SS0992
2 SETTI Andrea 04TNO0240
3 CAPA CALVA Matthiw 075Vv2002
3 OLISTERNO Riccardo 07IM1526
5 PANICUCCI Bereket 09LI13142
5 MAZZIOTTA Federico 01TOO0036
7 FARAONI Brando 12RMO0017
8 CIMIERO Alessandro 07GE0003
9 PALOMBA Francesco 16BA0059
10 BELLIFEMMINA F. 16FG0938
11 ALESSI Fabrizio 12RM0823
12 GIACHE Federico 08RA0097
13 SCUDO Matteo 12RM0823
14 SINGH Deepak 12RM3103
15 BUZZI Mattia 08RA0026
16 PRIOLO Fiorenzo 01TO0036
17 CANIGLIA G. 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 59 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H BENTIVEGNA D. (03MI3145)

[og iP1[P2[Ps|
1-243MI3145
lﬂ [olofo]

H

€
2 9LI314
2 [T

‘ 2 H DE FELICE M. (09LI3142)

99LI314

s

‘ 3 H RUSSO Paolo (15NA2737)

H

‘ 4 H CIAMPAGLIA R. (15NA0201)

s

‘ 5 }%{ MASOTTI F. (07GE0070)

RS e

‘ 6 H MARAGUCCI D. (18RC0111)

[o]o]
Jeaan
lli 2[2]o0]
[4] p1[P2[P3]
4 5NA020
l [11]o]o]
H5] MASOTTIF. (07GE0070) |
P1|P2|P3
9(2]|0
5 GE0O 'e-a
lll 4]ofo]
P1|P2|P3

‘ 7 }H CROCETTI M. (08RA0026)

‘ 8 }%{ BADAMI T. (19PA0676)

P1|P2|P3
4140

‘ 9 }%{ SLIUSAR Denis (12RM3103) ({727
RMOO Classement
[10] [To[o]o] Cl Pays Nom
‘10H CIRINO F. (12RM0061) P1[P2]P3 1 07GEO070 | MASOTTI Francesco
4 : 2 | 09LI13142 | DE FELICE Marco
l.llf'i! 3 | 15NA0201 | CIAMPAGLIA Raffaele
K [3]3]0] 3 | 18RC0111 | MARAGUCCI Davide
5 FAEAES 5 | 03MI3145 | BENTIVEGNA Davide
‘HH DA SILVA lan (075V2002) =557 5 | 12RM0061 | CIRINO Filippo
7SV20 7 | 07SV2002 | DA SILVA lan
[0] fofofo] 8 | 19PA0676 | BADAMI Tommaso giuseppe
0 P1lP2[P3 9 08RA0026 | CROCETTI Mattia
‘RH DONATI G. (10TR0030) 517515 10 | 12RM3103 | SLIUSAR Denis
11 10TRO030 | DONATI Gabriele
12 | 156NA2737 | RUSSO Paolo
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
Lo [P1[P2[P3]
3MI314
[p1[P2[P3]
«fiprnode TS
[4]CIAMPAGLIA R. (15NA0201) |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
Il'i [5[ofo]

[6 ] MARAGUCCI D. (18RC0111) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 59 kg

MASOTTI Francesco

DE FELICE Marco

3 - Bronze
CIAMPAGLIA Raffaele MARAGUCCI Davide
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MASOTTI Francesco 07GEO0070
2 DE FELICE Marco 09LI13142
3 CIAMPAGLIA Raffaele 15NA0201
3 MARAGUCCI Davide 18RCO0O111
5 BENTIVEGNA Davide 03MI3145
5 CIRINO Filippo 12RM0061
7 DA SILVA lan 07SV2002
8 BADAMI T. 19PA0676
9 CROCETTI Mattia 08RA0026
10 SLIUSAR Denis 12RM3103
11 DONATI Gabriele 10TRO030
12 RUSSO Paolo 15NA2737




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

FILA

STYLE: FS 66 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H POLI Cristian (11AP2471)

H

JpilP2lPd
flolo]

‘ 2 H POLITO S. (12RM0061)

o]
r-j'

s

‘ 3 H GIORDANELLA A. (07SV2002)

H

‘ 4 H GIOVA Roberto (15NA2737)

s

‘ 5 H MIRAGLIA G. (08RA0026)

8] RINALDI Luigi (12RM0061) |

s

N I R

S
1AP247
Eﬁ fofofo]
‘ 6 H GAGLIARDI N. (11AP2471)
[p1[P2[P3]
1AP247
Eﬁi f4le]o]
i S—
12 0] 0]
‘ 7 }%{ PILIERO A. (16BA0059) (o1 2™
Classement
o [Shrond
ays om
[10] [To[o]o] I P N

P1|P2|P3

12RM0061 | RINALDI Luigi

5 .
‘S}T{ RINALDI Luigi (12RM0061) 075V2002 | GIORDANELLA Andrea

11AP2471 | POLI Cristian

QETZRAe
4] [4]0]o] 11AP2471 | GAGLIARDI Nicola

p1[P2[P3 11AP2471 | MICUCCI Luca

‘ 9 }%{ MICUCCI Luca (11AP2471)

5[0]0 15NA2737 | GIOVA Roberto

08RA0026 | MIRAGLIA Giacomo

(o] pi[P2[P
1AP247
0] [o]o]

=3

04TN0240 | BOT Maxim

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

P1[P2[P3 12RM0061 | POLITO Salvatore

o IS
o =)
o o
=
o

0 .
‘10}7{ BOT Maxim (04TN0240) 16BA0059 | PILIERO Angelo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[P1[P2]
5NA273
6] (2]4]

(34 appa7BtlP2]

8] [8lo]o]

POLI Cristian (11AP2471) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

N
] el
) &)

[~ ][]

[1

[o[ofo]
p1[P2[P3
HLAP24
|10] 10[0]0 4 p1[P2]P3
6 1AP24

64 o]
[6] GAGLIARDI N. (11AP2471) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 66 kg

1-0Or/Gold RINALDI Luigi

2 - Argent/ Silver GIORDANELLA Andrea

3 -Bronze

POLI Cristian GAGLIARDI Nicola
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RINALDI Luigi 12RM0061
2 GIORDANELLA Andrea 075Vv2002
3 POLI Cristian 11AP2471
3 GAGLIARDI Nicola 11AP2471
5 MICUCCI Luca 11AP2471
5 GIOVA Roberto 15NA2737
7 MIRAGLIA Giacomo 08RA0026
8 BOT Maxim 04TN0240
9 POLITO Salvatore 12RM0061
10 PILIERO Angelo 16BA0059




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

FILA |

STYLE: FS 73 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 HDE BENEDITTIS G. (16BA1531)

H

‘ 2 H DI DIO Santo (19CT2298)

1[P2]Ps]
2 30CT2298
l [2[o]0]

s

‘ 3 H STRIPPOLI F. (16BA1531)

H

3 [ Usa15301[P2[P3]
llii [ofofo]

‘ 4 H SULA Dennis (01TO0036)

s

H 7] LUMCI Klevis (08RA0026) |

‘ 5 H BARBA Diego (09L13043)

P1[P2]
5 9LI304
llil [ofo]

el
[}

s

‘ 6 }%{ DE VITA Aldo (01TO0036)

P1|P2|P3
0[0]|0

. RA0026

[4]o]o]

‘ 7 }%{ LUMCI Klevis (08RA0026)

P1|P2|P3
10/0]0

‘ 8 }%{ SANGIORGI D. (16BA0059)

‘ 9 }%{ GALVAGNINI A. (04TN0240)

‘10}%{ BRIGNONE T. (07SV2002)

‘ll}%{ PERITI D. (18RC0111)

W W i g

P1{P2|P3
olofo Classement
P
[47 [4]o]o] Cl Pays Nom
51[P21P3 1 | 08RA0026 | LUMCI Klevis
2 19CT2298 | DI DIO Santo
ﬂm 3 | 16BA1531 | STRIPPOLI Fabio
[ fololo] 3 07SV2002 | BRIGNONE Tommaso
P1[P2]P3 5 01TO0036 | DE VITA Aldo
10/0]0 5 16BA1531 | DE BENEDITTIS Giuliano
7 04TN0240 | GALVAGNINI Alessandro
8 01TO0036 | SULA Dennis
P1[P2[P3 9 16BA0059 | SANGIORGI Daniele
ojo]o 10 18RCO0111 | PERITI Daniele
11 09LI13043 | BARBA Diego
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
[0l A1caP2P2P3]
| [reens B

Sl
3 —H6BA1S.
l [4]o]o]

[3] STRIPPOLIF. (16BA1531) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[
9|_|304 e

[p1[P2[P3

P1|P2|P3

3
10/-97SV200
6] f4l2]0]

[10] BRIGNONE T. (07SV2002) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 73 kg

1-0Or/Gold LUMCI Klevis

2 - Argent / Silver DI DIO Santo

3 -Bronze

STRIPPOLI Fabio BRIGNONE Tommaso

Classement Nom - Name Pays - Country

1 LUMCI Klevis 08RA0026
2 DI DIO Santo 19CT2298
3 STRIPPOLI Fabio 16BA1531
3 BRIGNONE Tommaso 075Vv2002
5 DE VITA Aldo 01TO0036
5 DE BENEDITTIS G. 16BA1531
7 GALVAGNINI A. 04TNO0240
8 SULA Dennis 01TO0036
9 SANGIORGI Daniele 16BA0059
10 PERITI Daniele 18RCO0111
11 BARBA Diego 09L13043




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

FILA
STYLE: FS 85 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘ 1 H FIORE A. (L6FG0938) }—’—’—‘»
NS
OETT s

s

‘ 2 H IMBRIANI M. (04TN0240)

s EEE

0 " P1|P2|P3
‘ 3 }T{ SYKU Dilan (10TR0030) }T’T’T‘»

5 P1[P2|P3
‘ 4 }T{ GIMUTAO A. (09P10673) HT’T’»

‘5}%{ BOTTICELLI A. (16FG0938) }%’%%»

2]

IMBRIANI M. (04TN0240)

5 £1/P2[P3]
5 | SibFc0038
l' 8[4]0]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H ALFATTI G. (08RA0026) }T’T’T’“
[ REPECHAGE |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

IMBRIANI Mattia

16FG0938

BOTTICELLI Andrea

16FG0938

FIORE Altobello Francesco

09P10673

GIMUTAO Andrene jacob

08RA0026

ALFATTI Gabriele

o|u|lw|w|n|e |0

10TR0030

SYKU Dilan

REPECHAGE FINALISTE 1

[1]

FIORE A. (16FG0938)

REPECHAGE FINALISTE 2

St
68RA0026
Eﬂ Tolo]

[p1[P2[Ps|
4 [5JoPI0673

]
[~}

[10]0 0]

4]

GIMUTAO A. (09PI0673) |

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE: FS 85 kg

1-0Or/Gold IMBRIANI Mattia

2 - Argent / Silver BOTTICELLI Andrea

3 -Bronze

FIORE Altobello Francesco GIMUTAO Andrene jacob

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 IMBRIANI Mattia 04TN0240
2 BOTTICELLI Andrea 16FG0938
3 FIORE A. 16FG0938
3 GIMUTAO A. 09PI0673
5 ALFATTI Gabriele 08RA0026
6 SYKU Dilan 10TR0O030




EIS Classement par équipe / Teams ranking
| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

STYLE FS

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47 KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG |TOTAL

04TNO2
1 8 8 1 2 10 29
40
08RA00
2 10 1 1 2 10 4 28
26
12RMO00
3 6 4 4 11 25
61
20SS09
4 4 8 10 22
92
07SVv20
5 6 2 8 6 22
02
11AP24
6 2 16 18
71
07IM15
7 10 6 16
26
09AR03
8 10 6 16
38
16BA15
9 6 10 16
31
16FGO09
10 1 14 15
38
09LI314
11 4 8 12
2
07GEOO
12 10 10
70
01TOO00
13 5 5 10
36
19CT22
14 8 8
98
18RCO1
15 6 1 7
11
09PI1067
16 6 6
3
15NAO02
17 6 6
01
10TROO
18 1 1 4 6
30




Els Classement par équipe / Teams ranking
| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL anni2001 2002

73 KG | 85 KG |TOTAL

15NA27
19 1 4 5
37
03MI31
20 4 4
45
19PA06
21 4 4
39
16BA00
22 1 1 1 3
59
12RMO0
23 2 2
17
19CT26
24 2 2
77
08RA00
25 1 1 2
97
12RMO08
26 2 2
23
12RM31
27 1 1 2
03
04TN27
28 1 1
12
07GEOO
29 1 1
03
08FCO7
30 1 1
10
09LI304
31 1 1
3
12RM23
32 1 1
10
19CT14
33 1 1
60
19CT29
34 1 1
71
19PA06
35 1 1
76




